



Asunnon tyyppi : Huoneisto

Sijainti : Orihuela Costa

mh : 2

kph : 2

Huoneistoala : 87.00 m²

✓ Kalustettu

✓ Ilmastointi

Moderni ja laadukas pohjakerroksen huoneisto Campoamor Golfissa, jossa on suuri terassi, sisäpysäköinti, yhteinen uima-allas. Esittelemme tämän moitteettoman pohjakerroksen kodin, joka määrittelee uudelleen mukavuuden ja eleganssin käsitteen. Tässä kodissa on kaksi viihtyisää makuuhuonetta ja kaksi täysin varustettua kylpyhuonetta, ja se on suunniteltu tarjoamaan modernia ja hienostunutta elämäntapaa. Tämän kiinteistön ytimessä on suuri aurinkoinen terassi, joka on täydellinen nauttia säästä ja ikimuistoisista hetkistä ulkona. Tämä grillialueella ja viihtyisällä ruokailutilalla varustettu tila on ihanteellinen illallisille ystävien ja perheen kanssa samalla kun arvostat ihania näkymiä ja rentoutumisen hetkiä. Kodin ja sisustuksen laatu on poikkeuksellinen, jokainen yksityiskohta on huolellisesti valittu luomaan kodikasta tunnelmaa. ja ylellinen ympäristö. Yksi suurimmista nähtävyyksistä on sen aurinkopaneelijärjestelmä, jonka avulla voit pienentää sähkölaskuja minimiin, mikä tuottaa merkittäviä säästöjä samalla kun huolehdit ympäristöstä. Kaikkia näitä ominaisuuksia täydentämällä löydät täydellisesti suunnitellun tilan pysäköidä autosi omalle terassillesi/puutarhaasi, joka tarjoaa turvallisuutta ja mukavuutta, kaikki yksityisessä ja hiljaisessa ympäristössä. Toinen parveke on suljettu lasiverholla rakennusluvalla. Residensi, jossa on huippuluokan palvelut ja mukavuudet, takaa vertaansa vailla olevan elämäntavan. Vain muutaman askeleen päässä arvostetulta golfkentältä ja 100 metrin päässä erilaisista ostoskeskuksista ja ravintoloista, sinulla on kaikki tarvitsemasi käden ulottuvilla. Lisäksi kaunis ranta on vain 2 km:n päässä, mikä antaa sinulle mahdollisuuden nauttia mukavista päivistä meren rannalla. Älä missaa tilaisuutta hankkia tämä jalokivi etuoikeutetusta ympäristöstä, jossa modernius, mukavuus ja ylellisyys yhdistyvät ja luovat kodin. unelmiasi.

